– 1 –

EAGLE NICE (INTERNATIONAL) HOLDINGS LIMITED
鷹美（國際）控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2368）

公佈
一名主要股東出售股份

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09條作出。

Time Easy已知會本公司，其於二零零七年五月十日按每股股份 1.56港元或代價總額 28,080,000港元
向一名個人投資者出售 18,000,000股股份，相當於本公司現有已發行股本約 4.22%。據董事經作出
一切合理查詢後所深知、得悉及確信，該名投資者為與本公司及其關連人士概無關連之獨立第
三方。緊隨出售後，Time Easy將仍為本公司主要股東。

本公司股東及有意投資人士於買賣股份時，務請審慎行事。

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09條作出。

茲提述鷹美（國際）控股有限公司（「本公司」）日期為二零零七年四月十七日有關本公司之須予披
露交易之公佈（「該公佈」）。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

誠如該公佈所披露，緊隨完成後，公眾人士所持股份將低於本公司已發行股本 25%。為確保本公司有
足夠公眾持股量，且作為買賣協議其中一項先決條件，Time Easy Investment Holdings Limited （「 Time
Easy」）已向本公司承諾，會在完成時或之前向獨立且與本公司無關連的第三方出售相當數目的股份，
使緊隨完成後公眾人士持有不少於本公司已發行股本 25%。

Time Easy已知會本公司，其於二零零七年五月十日按每股股份 1.56港元或代價總額 28,080,000港元向
一名個人投資者（「投資者」）出售 18,000,000股股份，相當於本公司現 有已 發行 股本 約 4.22%（「出
售」）。據董事經作出一切合理查詢後所深知、得悉及確信，該名投資者為與本公司及其關連人士概
無關連之獨立第三方。緊隨出售後，Time Easy將仍為本公司主要股東。

下表載列本公司於緊接出售前後以及緊隨出售及完成後的股權架構：

緊接出售前 緊隨出售後 緊隨出售及完成後

所持已發行 所持已發行 所持已發行
所持股份數目 股份概約百分比 所持股份數目 股份概約百分比 所持股份數目 股份概約百分比

寶成工業股份有限公司（「寶成」）（附註 1） 192,000,000 44.96% 192,000,000 44.96% 192,000,000 38.42%

Time Easy（附註 2） 113,150,000 26.50% 95,150,000 22.28% 95,150,000 19.04%

董事（附註 3） 13,850,000 3.25% 13,850,000 3.25% 13,850,000 2.77%

賣方（附註 4） － － － － 72,680,000 14.55%

公眾股東 108,000,000 25.29% 126,000,000 29.51% 126,000,000 25.22%

－投資者 － － 18,000,000 4.22% 18,000,000 3.60%

－其他公眾股東 108,000,000 25.29% 108,000,000 25.29% 108,000,000 21.62%

合計 427,000,000 100.00% 427,000,000 100.00% 499,680,000 100.00%

附註：

1. 寶成由於擁有Wealthplus Holdings Limited的控制權，而 Wealthplus Holdings Limited擁有裕元工業（  集團）有 限公
司（「裕元」）約 47.4%權益，而 裕元 擁 有 Pou Hing Industrial Co. Ltd.全部 權 益，Pou Hing Industrial Co. Ltd.則擁有
Great Pacific Investments Limited（「 Great Pacific」）全 部權益，故此 寶成被視為擁有 Great Pacific的 192,000,000股股
份的權益。

2. Time Easy全部已發行股本由本公司主席鍾育升先生及其配偶曾郁妮女士分別按 90%及 10%的比例擁有。

* 僅供識別

– 2 –

3. 於本公佈日期，該等股份由執行董事蔡乃坤先生、鍾桐琇先生、郭泰佑先生、林炳煌先生、曾秀芬女士及陳鎮
豪先生分別擁有0.18%、1.06%、 0.39%、0.24%、1.06%及0.32%。

4. 完成時，目標公司將會成為本公司的全資附屬公司，而由於完成後陳先生及陳女士會擔任或繼續擔任目標公
司執行董事，故此彼等會被視為本公司的關連人士。基於陳心影先生為陳女士及陳先生的兄弟，故此陳心影
先生亦會被視為本公司的關連人士。因此，賣方持有的股份不會計算為上市規則所指的公眾持股量。

本公司股東及有意投資人士於買賣股份時，務請審慎行事。

於本公佈日期，董事會成員包括八名執行董事鍾育升先生、蔡乃坤先生、鍾桐琇先生、郭泰佑先生、
林炳煌先生、曾秀芬女士、顧渝生先生及陳鎮豪先生；以及三名獨立非執行董事陳卓豪先生、李智聰
先生及鄭榮輝先生。

承董事會命
鷹美（國際）控股有限公司

主席
鍾育升

香港，二零零七年五月十日

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」